



**CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO**  
**PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ**

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN  
CEP: 59.790-000 - ☎ (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

**EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 11/2022**

**Partes:** ABRAAO A B DA SILVEIRA. e a Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado, representada pela Sra. LUARA TAYANE FAGUNDES DE OLIVEIRA, Presidenta.

**Objeto.....:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RECARGA DE TONER, TINTA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA, CÓPIAS PRETO E BRANCO E COLORIDAS, ENCADERNAÇÃO DE DOCUMENTOSM CARIMBOS DIVERSOS E CÓPIAS DE CHAVES.

**Contratado.....:** ABRAAO A B DA SILVEIRA., CNPJ: 16.535.070/0001-84, com endereço na Rua João Bevenuto Vieira, nº 96, bairro Centro, CEP: 59790-000, Governador Dix-Sept Rosado/RN.

**VALOR.....:** Previsão de até R\$ 15.010,00 (quinze mil e dez reais). O valor citado é apenas especulativo, não sendo necessário o consumo integral de todos os serviços.

**PRAZO.....:** 09 meses.

**ITENS:**

Código	Descrição	UNID	QUANT.	Preço	Total
88	RECARGA DE CARTUCHO TONER 85A	Qtd	30,00	60,00	1800,00
89	RECARGA DE CARTUCHO TONER 12A	Qtd	12,00	60,00	720,00
90	RECARGA DE CARTUCHO TONER 544BK	Qtd	8,00	70,00	560,00
91	RECARGA DE TINTA EPSON 544Y	Qtd	8,00	70,00	560,00
92	RECARGA DE TINTA EPSON 544M	Qtd	8,00	70,00	560,00
93	RECARGA DE TINTA EPSON 544C	Qtd	8,00	70,00	560,00
94	COPIAS E IMPRESSAO PRETO E BRANCO A4	Qtd	15.000,00	0,3000	4.500,00
95	COPIAS E IMPRESSAO COLORIDO DIGITAL A4	Qtd	50,00	3,5000	1050,00
96	COPIAS E IMPRESSAO LASER DIGITAL COLORIDA A3	Qtd	50,00	8,0000	400,00
97	ENCADERNACAO ATE 50 FOLHAS	Qtd	40,00	4,0000	320,00
98	ENCADERNACAO ATE 150 FOLHAS	Qtd	40,00	5,0000	200,00
99	ENCADERNACAO ATE 300 FOLHAS	Qtd	40,00	7,0000	280,00
100	ENCADERNACAO ATE 500 FOLHAS	Qtd	40,00	9,0000	360,00



**CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. DIX-SEPT ROSADO**  
**PALÁCIO LOURÊNÇO CRUZ**

Rua Manoel Joaquim, 70, Centro, Gov. Dix-Sept Rosado - RN  
CEP: 59.790-000 - ☎ (84) 3282323CNPJ: 09.393.596/0001-01

101	COPIA DE CHAVES PORTA/CADEADO	Qtd	10,00	8,0000	480,00
102	CARIMBO TAMANHO 38X14MM AUTOMATICO	Qtd	5,00	60,0000	300,00
103	CARIMBO TAMANHO 25X60MM AUTOMATICO	Qtd	5,00	90,0000	450,00
104	CARIMBO TAMANHO 25X70MM AUTOMATICO	Qtd	5,00	100,0000	500,00
105	CARIMBO TAMANHO 35X75MM PLASTICO	Qtd	5,00	40,0000	200,00
106	CARIMBO TAMANHO 20X50MM PLASTICO	Qtd	5,00	37,0000	185,00
107	CARIMBO REDONDO TAMANHO 32X32MM AUTOMATICO	Qtd	5,00	125,00	625,00
	PLASTIFICAÇÃO 7CMX10CM	Qtd	200	2,00	400,00
				Total	15.010,00

**UNIDADE GESTORA:** Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado.  
**Fundamento Legal...:** art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Governador Dix-Sept Rosado/RN, 30 de março de 2022.